
ZARZĄDZENIE NR 0050.1329.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 kwietnia 2022 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania programu polityki zdrowotnej   pn.:
„Leczenie  niepłodności  metodą  zapłodnienia  pozaustrojowego  in  vitro  dla
mieszkańców Miasta Jeleniej Góry w latach 2022-2025”.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.

559)  oraz  art.  48  ust  1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2004 r.  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej

finansowanych ze środków publicznych (Dz.U.z 2021r.  poz.1285 z późn.  zm.) ,  zarządzam, co

następuje: 

§1

Wyrażam  zgodę  na przystąpienie Miasta  Jeleniej  Góry  do  opracowania  programu  polityki

zdrowotnej   pn.:  „Leczenie  niepłodności  metodą  zapłodnienia  pozaustrojowego  in  vitro  dla

mieszkańców Miasta Jeleniej Góry w latach 2022-2025”

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia 

i Organizacji Pozarządowych.

§3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Departamentu  Gospodarowania

Mieniem. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta

    Jeleniej Góry

            /…./

    Jerzy Łużniak 


